
UCHWAŁA NR XXXIX(278)17
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia stawek opłat za usunięcie drzew lub krzewów na terenie Gminy Barczewo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 85 ust. 4a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2134) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje:

§ 1. Na terenie miasta i gminy Barczewo określa się jednolite stawki opłat za usunięcie drzew i krzewów:

a) 25 złotych dla wszystkich drzew za 1 cm obwodu pnia drzewa mierzonego na wysokości 130 cm,

b)  50 złotych dla wszystkich krzewów za 1 m2 powierzchni gruntu pokrytej usuwanymi krzewami

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego  i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w  Barczewie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Maciejewski

Id: BF56E240-9941-4584-8709-E4A5DF12F455. Podpisany Strona 1




